
Uchwała Nr  96/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 25 maja 2021r. 

 

w sprawie rozwiązania umowy o pracę z p.o. Dyrektora Domu Pomocy  

                Społecznej w Ciechanowie, ul. Krucza 32. 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 

– Kodeks pracy ( Dz.U. z 2020r. poz.1320)  Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala,  co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Z dniem 24 maja 2021r. rozwiązuje się umowę  o pracę z Panią Ewą Wasilewską pełniącą 

obowiązki Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Ciechanowie, ul. Krucza 32, na mocy 

porozumienia stron.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Adam Krzemiński       

/-/ Wojciech Rykowski       

 

 

 

 

 

 

 


